GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/1

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017 PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Profissional Técnico do Ensino Superior – Agente Universitário – Especialidade: Interprete de Libras, Ledor e Transcritor/Acompanhante para atuar nos Campus Universitário de
Tangara da Serra, Juara, Alta Floresta, Cáceres.

Cáceres, 05 de maio de 2017.

Valter Gustavo Danzer
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 265/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

2/1

1

Campus de Tangará da Serra

Especialidade Nome do Candidato
Pontuação

final na Prova
Prática

Pontuação
Avaliação de

Título

Pontuação
final Situação

INTERPRÉTE DE LIBRAS JIMMY CARVALHO MATOS N.C  N.C N.C ELIMINADO

*N.C Não compareceu

Campus Universitário de Alta Floresta

Especialidade
Nome do Candidato

Pontuação
final na Prova

Prática

Pontuação
Avaliação de

Título

Pontuação
final Situação

Transcritor/Acompanhante

Rafael Ramalho Barros NC - - ELIMINADO

Cassiana Gabriel Kato 9,0 5,5 14,5 1º CLASSIFICADO

Carlos Roberto Campos Junior 8,0 5,0 13,0 2º CLASSIFICADO

Aline Luz Borges 8,0 2,0 10,0 3º CLASSIFICADO

Douglas da Silva Schwaicerski 5,0 - 5,0 ELIMINADO

Michelle Rezende Brito 5,0 - 5,0 ELIMINADO

Henildo de Sousa Pereira 5,0 - 5,0 ELIMINADO

Iris Teixeira Loiola 9,5 - 9,5 4º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

3/1

1

Campus Universitário de Juara

Especialidade
CANDIDATA

Pontuação final
na Prova
Prática

Pontuação
Avaliação de

Título

Pontuação
final SITUAÇÃO

Transcritor/Acompanhante Tharcilla Pinheiro Custódio 7,69 5,0 12,69 CLASSIFICADA

Transcritor/Acompanhante Fabiana Cavalcante Lopes 7,28 5,0 12,28 CLASSIFICADA

Transcritor/Acompanhante Jaqueline Aparecida Silva 7,56 0 7,56 CLASSIFICADA

Transcritor/Acompanhante Marciely Rodrigues Da Silva 6,66 - - ELIMINADA

Transcritor/Acompanhante Tamara Soares De Souza 6,56 - - ELIMINADA

Transcritor/Acompanhante Gleiseane Rodrigues Da Silva 6,28 - - ELIMINADA

Transcritor/Acompanhante Adriana De Souza Silva 5,77 - - ELIMINADA

Transcritor/Acompanhante Carlos Brito Santa 4,75 - - ELIMINADO

Transcritor/Acompanhante Paula Cristiane Brandalise - - - NC

Interprete em Libras Luana Paiva dos Santos 8,25 4,00 12,25 CLASSIFICADA

Interprete em Libras Flávia Ferreira Muniz 8,50 12,50 21,00 CLASSIFICADA

*N.C Não compareceu

Campus Universitário de Cáceres

Especialidade Nome do Candidato Pontuação final na Prova Prática Pontuação Avaliação de
Título

Pontuação
final

Situação

LEDOR Kamila Daniela Alves de Melo 9,5 5,0 14,5 Classificado

LEDOR Patrícia Mendes Vieira Vosta 9,0 5,0 14,0 Classificado

LEDOR Patrícia Aparecida da Silva 9,0 5,0 14,0 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

4/1

1

LEDOR Janaina Aparecida da Silva Cruz Barbosa 9,0 5,0 14,0 Classificado

LEDOR Graciele Matildes Mendes 8,5 5,0 13,5 Classificado

LEDOR Cintia Aparecida Lacerda Ferreira 8,5 5,0 13,5 Classificado

LEDOR Irenice Rosa Gonçalves 8,0 5,0 13,0 Classificado

LEDOR Jane Cristine Sales Duarte 7,5 5,0 12,5 Classificado

LEDOR Elias Pereira de Souza 9,5 0,0 9,5 Classificado

LEDOR Taisa Gomes de Assis 9,5 0,0 9,5 Classificado

LEDOR Wellington Rocha Dias 8,5 0,0 8,5 Classificado

LEDOR Lucilene Pereira de Oliveira 8,0 0,0 8,0 Classificado

LEDOR Laiza Eduarda da Silva 7,0 0,0 7,0 Classificada

LEDOR Maria Suely Alves 5,8 -- -- Eliminada

LEDOR Flávia da Costa Mendes Borges 5,5 -- -- Eliminada

LEDOR Maria José Ferreira Costa 5,4 -- --- Eliminada

LEDOR Rosilene Mateus Barbosa 4,4 -- -- Eliminada

LEDOR Cleidilene Garcia de Almeida N.C. N.C. N.C. Eliminada

LEDOR Tamires Corte Marim N.C. N.C. N.C. Eliminada

LEDOR Mayara Laura Silva de Arruda N.C. N.C. N.C. Eliminada

LEDOR Jéssica Fernanda da Silva Viana N.C. N.C. N.C. Eliminada

LEDOR Jaqueline Micaelle Rodrigues Gonçalves N.C. N.C. N.C. Eliminada

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Ivanete Ribeiro do Nascimento 8,0 20,0

28,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO Stephany Crsistian Fança Ramos 9,25 9,0 18,25 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

5/1

1

MPANHANTE

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Simone Toledo da Silva Oliveira 8,0 9,0

17,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Ozeni Fermino Prudêncio 8,0 8,5

16,5 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Paola Duarte Luiz 9,0 5,0

14,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Suzelei Alves 8,5 5,0

13,5 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Marilda Gomes Paulino 7,0 6,5

13,5 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Elis da Costa Arruda 8,25 5,0

13,25 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Renata Karla de Oliveira Pires 8,0 5,0

13,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Zirlei Carvalho Ramos 7,85 5,0

12,85 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Wanda Neris da Silva Correia Motta 7,60 5,0

12,6 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Alessandra Porto Ferraz 7,5 5,0

12,5 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Carmem Adriana Monteiro Garcia 7,0 5,0

12,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Nicolly Bressane Hurtado 8,0 0,0

8,0 Classificado

TRANSCRITOR/ACO Fátima Laureana da Silva Senabio 7,75 0,0 7,75 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

6/1

1

MPANHANTE

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Glaucia Maria Benevides da Silva 7,25 0,0

7,25 Classificado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Sandra Regina Tomicha Gomes 6,5 --

-- Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Marcela de Almeida Silva 6,5 --

-- Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Suellem Cebalho de Amorim 6,0 --

-- Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Wildson Alves Anunciação 5,75 --

-- Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Marilaine Laia de Oliveira N.C. N.C.

N.C. Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Manoela Margarida Tomicha Gomes N.C. N.C.

N.C. Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Alessandra Aparecida Basto da Silva N.C. N.C.

N.C. Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Paola Duarte Luiz N.C. N.C.

N.C. Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Jenniffer Thais Monaski Vila N.C. N.C.

N.C. Eliminado

TRANSCRITOR/ACO
MPANHANTE Luciane Cândido da Silva N.C. N.C.

N.C. Eliminado

Cáceres-MT, 05/05/2017.